Camara Municipal de Ibitinga

11111 111111111111M 11 III
Protocolo Geral n° 492/2020

Data: 19/02/2020 Horário 15:41
LEG - MOC 61/2020

- 2criu(cli (.9ractowa4

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO AOS ORGANIZADORES DO GRANDE ALMOÇO "DE MÃOS

DADAS CONTRA O CÂNCER", QUE ACONTECERÁ NO DIA 15 DE MARÇO DE 2020, NO JUMA

*FEST, EM IBITINGA.

Destinatários: Giancarlo Alves — Presidente do Conselho Administrativo da Santa Casa de

Caridade e Maternidade de Ibitinga; Hospital Amaral Carvalho e FEBEC — Federação Brasileira

de Entidades de Combate ao Câncer.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso ao Senhor Giancarlo Alves, Presidente

do Conselho Administrativo da Santa Casa de Ibitinga, Hospital Amaral Carvalho de Jaú e FEBEC,

pelo evento que acontecerá no dia 15 de março de 2020 em nosso município.

Tenho grande satisfação em parabenizar os organizadores deste almoço, que além de unir

amigos e muitas famílias, haverá um show de prêmios, no qual o contemplado receberá a

gratificação em dinheiro.

O valor por pessoa é de apenas R$ 10,00 e terá início às 8 horas da manhã com cavalgada, com

saída do London Park, a partir das 11 horas um delicioso Almoço e show com banda de nossa

região, e, a partir do meio-dia, haverá um leilão virtual.

Um evento que vale a pena ser prestigiado para colaborar com aqueles que sofrem com esta

temida doença e precisam tanto de nosso calor para poderem enfrentá-la.

Assim, parabenizo todos os envolvidos pela iniciativa e para que saibam de nosso orgulho e

satisfação, solicito que cópia desta Moção seja-lhes encaminhada: ao Senhor Giancarlo Alves,

encaminhar para a Santa Casa de Ibitinga, ao Hospital Amaral Carvalho enviar para a R. Doná

Silvéria, 150 - Chácara Braz Miraglia, Jaú - SP, 17210-070 e FEBEC na R. Rui Barbosa, 517 -

Chácara Braz Miraglia, Jaú - SP, 17210-563.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de fevereiro de 2020.

MARC 	ONIO DA ONSECA

Verea 	— PTB

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1